



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	ULTIMATE
Nome del prodotto o del Kit	PROTEIN PANCAKE 300g + SLIMMY CREAM 500g
Peso Netto complessivo	300 g, 500 g
Varianti o composizioni dei Kit	Gusto nocciola, gusto cioccolato fondente, gusto pistacchio

	PROTEIN PANCAKE, 300g																																																				
Paese di Origine	ALBANIA																																																				
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Distribuito da VITA AL TOP SRL Via Archimede 329/331 - 21047 Saronno (VA) ITALIA - Tel. 0296702264 Prodotto nello stabilimento di Eranda Lab, Autostrada Tirane-Durres km 6, Albania																																																				
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente																																																				
Ingredienti	Ingredienti: Mix di proteine (Proteine del siero del LATTE concentrate e microfiltrate, proteine isolate di SOIA, albume d'UOVO, caseine del LATTE istantanee da ultrafiltrazione), farina d'avena senza glutine, inulina, cocco (8%), burro di cacao, agenti lievitanti: tartrato monopotassico E336 i, carbonato acido di sodio E 500 ii, amido di mais; aromi, addensante: gomma xantano; sale dell' Hymalaia, edulcorante: sucralosio, riboflavina (vit B2), piridossina HCl (vit B6).																																																				
Avvertenze e Allergeni																																																					
Informazioni Nutrizionali	<table border="1"><thead><tr><th colspan="4">Informazioni Nutrizionali</th></tr><tr><th>Contenuti medi</th><th>Per 100 g</th><th>Per porzione (50 g)</th><th>%VNR*</th></tr></thead><tbody><tr><td>Valore energetico</td><td>390 Kcal (1638 KJ)</td><td>195 Kcal (819 KJ)</td><td></td></tr><tr><td>Grassi di cui:</td><td>11,4 g</td><td>5,7 g</td><td></td></tr><tr><td>-saturi</td><td>8,2 g</td><td>4,1 g</td><td></td></tr><tr><td>Carboidrati di cui:</td><td>23 g</td><td>11,5 g</td><td></td></tr><tr><td>-zuccheri</td><td>4 g</td><td>2 g</td><td></td></tr><tr><td>Fibre</td><td>18 g</td><td>9 g</td><td></td></tr><tr><td>Proteine</td><td>40 g</td><td>20 g</td><td></td></tr><tr><td>Sale</td><td>0,36 g</td><td>0,18 g</td><td></td></tr><tr><td>Grassi MCT</td><td>3 g</td><td>1,5 g</td><td></td></tr><tr><td>Vitamina B2</td><td>1,4 mg</td><td>0,7 mg</td><td>50%</td></tr><tr><td>Vitamina B6</td><td>1,4 mg</td><td>0,7 mg</td><td>50%</td></tr></tbody></table> <p>*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)</p>	Informazioni Nutrizionali				Contenuti medi	Per 100 g	Per porzione (50 g)	%VNR*	Valore energetico	390 Kcal (1638 KJ)	195 Kcal (819 KJ)		Grassi di cui:	11,4 g	5,7 g		-saturi	8,2 g	4,1 g		Carboidrati di cui:	23 g	11,5 g		-zuccheri	4 g	2 g		Fibre	18 g	9 g		Proteine	40 g	20 g		Sale	0,36 g	0,18 g		Grassi MCT	3 g	1,5 g		Vitamina B2	1,4 mg	0,7 mg	50%	Vitamina B6	1,4 mg	0,7 mg	50%
Informazioni Nutrizionali																																																					
Contenuti medi	Per 100 g	Per porzione (50 g)	%VNR*																																																		
Valore energetico	390 Kcal (1638 KJ)	195 Kcal (819 KJ)																																																			
Grassi di cui:	11,4 g	5,7 g																																																			
-saturi	8,2 g	4,1 g																																																			
Carboidrati di cui:	23 g	11,5 g																																																			
-zuccheri	4 g	2 g																																																			
Fibre	18 g	9 g																																																			
Proteine	40 g	20 g																																																			
Sale	0,36 g	0,18 g																																																			
Grassi MCT	3 g	1,5 g																																																			
Vitamina B2	1,4 mg	0,7 mg	50%																																																		
Vitamina B6	1,4 mg	0,7 mg	50%																																																		
Istruzioni per l'uso	Consigli per l'uso: 1 Mescolare bene, per almeno un paio di minuti, 50 g di prodotto (circa 4 cucchiaini abbondanti) con 75 ml di acqua, fino ad ottenere una pastella omogenea. Se si usa un quantitativo di polvere differente usare 1,5 ml di acqua ogni g di polvere. 2 Scaldare la padella antiaderente leggermente unta. 3 Versare la pastella nella padella e cuocere a fuoco medio da entrambi i lati per 1-2 minuti fino a doratura. ★ Il quantitativo (50 g) è sufficiente per 2-3 piccoli pancake o uno grande (consigliato). ★ Suggerimento: rendete più gustoso il vostro pancake spalmandogli sopra le Slimmy Cream ★ Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente																																																				

Nome del prodotto e Peso Netto	SLIMMY CREAM NOCCIOLA, 500g
Paese di Origine	ALBANIA



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Distribuito da VITA AL TOP SRL Via Archimede 329/331 21047 Saronno (VA) ITALIA Tel. 0296702264 Prodotto nello stabilimento di Eranda Lab, Autostrada Tirane-Durres km 6, Albania																																																								
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente																																																								
Ingredienti	Ingredienti: Proteine del siero del LATTE isolate (28.2%), Edulcoranti: eritritolo e maltitolo; Olio di ARACHIDI, NOCCIOLE (10%), Olio di cocco, Cacao magro, Polidestrosio, Inulina, Burro di cacao, Emulsionante: lecitina di girasole; Aromi, Mix di vitamine (D-alfa-tocoferolo acetato (vit E), piridossina HCl (vit B6), cianocobalamina (vit B12)). Contiene tracce di SOIA e potrebbe contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO. Contiene polioli: Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi.																																																								
Avvertenze e Allergeni																																																									
Informazioni Nutrizionali	<table border="1"><thead><tr><th>CONTENUTI MEDI</th><th>PER 100 G</th><th>PER PORZIONE (20 G)</th><th>%VNR*</th></tr></thead><tbody><tr><td>Valore energetico</td><td>427 Kcal (1793 KJ)</td><td>85,4 Kcal (359 KJ)</td><td></td></tr><tr><td>Grassi di cui:</td><td>29,8 g</td><td>6 g</td><td></td></tr><tr><td>-saturi</td><td>7,1 g</td><td>1,4 g</td><td></td></tr><tr><td>Carboidrati di cui:</td><td>25 g</td><td>5 g</td><td></td></tr><tr><td>-zuccheri</td><td>0,9 g</td><td>0,18 g</td><td></td></tr><tr><td>-polioli</td><td>22,5 g</td><td>4,5 g</td><td></td></tr><tr><td>Fibre</td><td>7,6 g</td><td>1,5 g</td><td></td></tr><tr><td>Proteine</td><td>30 g</td><td>6 g</td><td></td></tr><tr><td>Sale</td><td>0,25 g</td><td>0,05 g</td><td></td></tr><tr><td>Grassi MCT</td><td>2,4 g</td><td>0,48 g</td><td></td></tr><tr><td>Vitamina E</td><td>18 mg</td><td>3,6 mg</td><td>30%</td></tr><tr><td>Vitamina B6</td><td>2,1 mg</td><td>0,42 mg</td><td>30%</td></tr><tr><td>Vitamina B12</td><td>4,4 mcg</td><td>0,88 mcg</td><td>35%</td></tr></tbody></table> <p>*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11) 20 g pari a 3 cucchiaini</p>	CONTENUTI MEDI	PER 100 G	PER PORZIONE (20 G)	%VNR*	Valore energetico	427 Kcal (1793 KJ)	85,4 Kcal (359 KJ)		Grassi di cui:	29,8 g	6 g		-saturi	7,1 g	1,4 g		Carboidrati di cui:	25 g	5 g		-zuccheri	0,9 g	0,18 g		-polioli	22,5 g	4,5 g		Fibre	7,6 g	1,5 g		Proteine	30 g	6 g		Sale	0,25 g	0,05 g		Grassi MCT	2,4 g	0,48 g		Vitamina E	18 mg	3,6 mg	30%	Vitamina B6	2,1 mg	0,42 mg	30%	Vitamina B12	4,4 mcg	0,88 mcg	35%
CONTENUTI MEDI	PER 100 G	PER PORZIONE (20 G)	%VNR*																																																						
Valore energetico	427 Kcal (1793 KJ)	85,4 Kcal (359 KJ)																																																							
Grassi di cui:	29,8 g	6 g																																																							
-saturi	7,1 g	1,4 g																																																							
Carboidrati di cui:	25 g	5 g																																																							
-zuccheri	0,9 g	0,18 g																																																							
-polioli	22,5 g	4,5 g																																																							
Fibre	7,6 g	1,5 g																																																							
Proteine	30 g	6 g																																																							
Sale	0,25 g	0,05 g																																																							
Grassi MCT	2,4 g	0,48 g																																																							
Vitamina E	18 mg	3,6 mg	30%																																																						
Vitamina B6	2,1 mg	0,42 mg	30%																																																						
Vitamina B12	4,4 mcg	0,88 mcg	35%																																																						
Istruzioni per l'uso	Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente. L'eventuale comparsa dell'olio in superficie è naturale: mescolare prima dell'uso.																																																								

	SLIMMY CREAM CIOCCOLATO FONDENTE, 500g
Paese di Origine	ALBANIA
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Distribuito da VITA AL TOP SRL Via Archimede 329/331 21047 Saronno (VA) ITALIA Tel. 0296702264 Prodotto nello stabilimento di Eranda Lab, Autostrada Tirane-Durres km 6, Albania
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente
Ingredienti	Ingredienti: Proteine del siero del LATTE isolate (26%), Edulcoranti: eritritolo e maltitolo; Olio di ARACHIDI, Cacao magro, NOCCIOLE, Burro di cacao, Emulsionante: lecitina di girasole; Aromi, Mix di vitamine (D-alfa-tocoferolo acetato (vit E), piridossina HCl (vit B6), cianocobalamina (vit B12)). (cacao min 25%). Contiene tracce di SOIA e potrebbe contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO. Contiene polioli: Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi.
Avvertenze e Allergeni	



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	CONTENUTI MEDI	PER 100 G	PER PORZIONE (20 G)	%VNR*
	Valore energetico	429 Kcal (1802 KJ)	86 Kcal (360 KJ)	
	Grassi di cui:	27,4 g	5,5 g	
	-saturi	5,9 g	1,2 g	
	Carboidrati di cui:	22,4 g	4,5 g	
	-zuccheri	0,9 g	0,2 g	
	-polioli	20 g	4,0 g	
	Fibre	8,8 g	1,8 g	
	Proteine	30 g	6 g	
	Sale	0,15 g	0,03 g	
Vitamina E	18 mg	3,6 mg	30%	
Vitamina B6	2,1 mg	0,42 mg	30%	
Vitamina B12	4,4 mcg	0,88 mcg	35%	
	*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11) 20 g pari a 3 cucchiaini			
Istruzioni per l'uso	Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente. L'eventuale comparsa dell'olio in superficie è naturale: mescolare prima dell'uso.			

Nome del prodotto e Peso Netto	SLIMMY CREAM NOCCIOLA, 500g			
Paese di Origine	ALBANIA			
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Distribuito da VITA AL TOP SRL Via Archimede 329/331 21047 Saronno (VA) ITALIA Tel. 0296702264 Prodotto nello stabilimento di Eranda Lab, Autostrada Tirane-Durres km 6, Albania			
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente			
Ingredienti	Ingredienti: Proteine del siero del LATTE isolate (28.2%), Edulcoranti: eritritolo e maltitolo; Olio di ARACHIDI, NOCCIOLE (10%), Olio di cocco, Cacao magro, Polidestrosio, Inulina, Burro di cacao, Emulsionante: lecitina di girasole; Aromi, Mix di vitamine (D-alfa-tocoferolo acetato (vit E), piridossina HCl (vit B6), cianocobalamina (vit B12)). Contiene tracce di SOIA e potrebbe contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO. Contiene polioli: Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi.			
Avvertenze e Allergeni				
Informazioni Nutrizionali	CONTENUTI MEDI	PER 100 G	PER PORZIONE (20 G)	%VNR*
	Valore energetico	427 Kcal (1793 KJ)	85,4 Kcal (359 KJ)	
	Grassi di cui:	29,8 g	6 g	
	-saturi	7,1 g	1,4 g	
	Carboidrati di cui:	25 g	5 g	
	-zuccheri	0,9 g	0,18 g	
	-polioli	22,5 g	4,5 g	
	Fibre	7,6 g	1,5 g	
	Proteine	30 g	6 g	
	Sale	0,25 g	0,05 g	
Grassi MCT	2,4 g	0,48 g		
Vitamina E	18 mg	3,6 mg	30%	
Vitamina B6	2,1 mg	0,42 mg	30%	
Vitamina B12	4,4 mcg	0,88 mcg	35%	
	*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11) 20 g pari a 3 cucchiaini			
Istruzioni per l'uso	Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente. L'eventuale comparsa dell'olio in superficie è naturale: mescolare prima dell'uso.			